Datum Romae, apud Sanetum Petrum, x kalend.

Febr., pontificatus nostri anno nono.

CXIV.

Ad abhalem (98) et conventvm Cnmpendienstm. —
Compositiontm, super pamchia S. Germani Com-
pendtensis, et atiis, inter ipsos et episcopum ac ca-

pilulum Suesuonense auctoritate episcopi Puri-
siensis factam, confirmat (99).

(Anno 1207. Romae, ap. S. Pelrum, Jan. 26).

[Ex arohivio monasterii S. Cornelii Compendien-
sis, capsa, Jurisdictio spiritualis, fascirulo vi,

n° 3. Breq., ibid.]

Cura apostnlica sedes ab ipso pacis et unitatis

auctnre privilegium receperit priucipattis, nos,qui

eidem licet immeriti prcesidemus.ex injunctonobis

officio servitutis astringiinur.ea quae sunt concor-

dia terminata ne in iteratae quoastionis serupulum
reducantur, in suo robore confovere. Eapropter,

dilecti in Doraino filii,vestris juslis postulationibus

gratum tribuentes assensum,compositionem super
divisione parochiae Sancti Germani Compendien-
sis,et quibusdam capitulis constitutis rationecom-

positionis ipsius, inter vos es parte una, et vene-

rabilem fratrem nostruui, N. episcopum (100), et

dilectos filios capitulum Suessionnense ex parte

altera, auctoritate venerabilis fratris nostri 0. (1)

Parisiensis episcopi, ct dilecti filii H. abbatis San-

cti Dionysii (2), judicum delegatorum a nobis,

rationabiliter initam, sicut sine pravilate provide n
facta est, et ab utraque parte reoepta, et hactenus

observata, auetoritate apostolica eonfirmamus, et

praesentis scripti patrocinio communimus. Nulli

ergo omnino hominum liceathanc paginam nostrae

contiruiationis intringere, vel ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc attentare praesum-
pserit, indignationem omnipotentis Dei, et bealo-

(97) Vide Gest. Innoc. § LXXXIV, not.

(98) Vide ad epistolam, libri septimi cxc, not.

(99) De Argumento hujus Kpistolae, conferenda
est Epistola libri primi liii.Episcopo Suessionensi,
ut Gapellam sibi a Prxposito Compendiensi collatam
dedicare valeat, et de divisione unius Parochix in

AN. 1207. 162

rum Petri et Pauli, apostolorum pjus, se noverit

incursurum.

Daturn Romae, apud Sanctum Petrum, vn Kal.

Februarii, pontificatus nostri anno nono.

CXV.
Ad capitulum Arusiense. — Cnnfirmalio x prsebenda-
rum teriise partis decimarum Giafetjuris inspiri-
tualibus et aliis,

(Anno 1207. Laterani, Mart. 24.)

[Langebeck, Script. rer. Dau, VI, 388.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei.di-
lectis filiis, Arusiensicapitulo,saIutem et apostoli-

cam benedictionem.

Justis petentium desideriis diguum est nos faci-

lem praebere consensum, et votu, quae a rationis

tramite non discordant, effectu prosequente com-
plere. Cum igiturbonae memoriaj Petrus.episcopua
vester, in ecclesia vestra, qua? a prsadecessonbus
suisfuerat quasi neplecta, de bonis suis patrimo-
nialibus instituerit x praebendas, et dilectus filius

S. electus vester successor ipsius ecclesias vestrae

omnes fundos, quos infra ambitum civitalis Aru-
siensis ad communem usum vestrum, et ad qua-
rumdam praedictarum praebendarum augmentum
de mansionibus de Thorp, de Waslof, de Ostorp,
de Cattorp et Fiarstorp, de Thorstentorp et Ech.
tertiam partem contulerit decimarum, concessis
etiam vobis Giaf et omni jure exactionis tam in

spintualibus quam in aliis de universis vestris

tam villicis quam colonis vobis et per vos ecclesia?

vestrae, sicut ea omnia juste et pacilice possidetis,

auctoritate apostolica confirmamus et praesentis

s^ripti patrocinio communimus.Nulli ergoomnino
hominum liceat hanc paginam nostras conlirmatio-
nis infringere, vel ei ausu temerario contraire.
Si quis autem hoc attentare praesumpserit indi-

gnationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et

Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum.
Datum Laterani ix Kal. Aprilis, pontificatus no-

stri anno decimo.

CXVI.

Ad decanum et majorem archidiaconum Parisiensem
et 0. scholasticum. — Coacessio altariumde Drien-
court, el de Villari in Silva, et de Lupivivia.

(Anno 1207, Laterani, Mart. 26).

[Varin, Archives de Beims, II, 461, Gartul.de Saint-
Remy, C., fol. i, v°, n. XX].

Innocentius episcoj.us, servus servorum Dei.
decano, et majori archidiacnno Parisiensi, et 0.
scholastico majoris ecclesiae Coloniensis Parisius
commoran(i,salutemet apostolicambenedictionem.

Dilectis filiis D. Remensi canonico, et N. mona-
sterii S. Remigii procuratore, in nostra prssentia
constitutis, dilectum filiiim nostrum J. Sanctorum
Cosmae et Damiani diaconura cardinalem,eis dedi-

tres. Dat. Laterani, vm Kal. Aprilis. Vide etiam
iTHr/.Epistolam Liv,Episcn P0 Atrebatensi de eodem
neqotm. Oat. ut supra.

flOO) Vide ad Epistolam libri tertii xi, not
(1) Vide ad Epistolam hbri tertii xi, not.
(2) Vide ad Epistolam libri octavi ccvm, not.
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nius audilorem in cujus prarsentia canonicus pro-

posuit mcmoratua
;
quod boiuc memoric G. Rc-

mensis arcbiepitcopus ad pelitionem decaoi et oapi-

tuli Remensis Kcclesi», auctorilale indulgentis ah

apostolica sibi sede indulUe, ot Boiiicet altaria, de-

eimas, redditua ot alia qiue bon.-c memofi